page 1357

et  $c$  dati valores tribuantur, id quod inde facillime intelligitur, quod aequationis propositae integrale completem est

$$y = Ae^{\frac{x}{f}}x + Be^{\frac{-x}{f}}x;$$

posito enim  $x = 0$  necessario fit  $y = 0$ , nisi coeffidentes  $A$  et  $B$  infinitos capere velimus.

Sumto autem  $b = 0$  approximatio est in promtu.